

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova kúrie

Objekt:

02 - Práce menej

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Odorín

Zhotoviteľ:

MIGI, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

14. 8. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

-16 449,14

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	0,20	0,00
DPH znížená	-16 449,14	0,20	-3 289,83

Cena s DPH

v EUR

-19 738,97

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova kúrie

Objekt:

02 - Práce menej

Miesto:

Dátum: 14. 8. 2023

Objednávateľ:

Obec Odorín

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIGI, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-16 449,14

D HSV Práce a dodávky HSV -3 041,66

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie -457,12

21	K	311211135.S	Murivo nadzákladové z lomového kameňa neoprac. pod omietku obojstranne lícované na maltu MC-10	m3	-1,380	191,42	-264,16
24	K	311272011.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 150 mm	m3	-0,508	205,32	-104,30
28	K	31638121P	Krycie dosky komínov a ventilácií z bet. C 16/20 vodeodolný s debnením, výstužou a poterom, s presahom, hr. nad 50 do 80 mm	m2	-2,550	34,77	-88,66

D 4 Vodorovné konštrukcie -330,30

57	K	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	-19,360	3,29	-63,60
58	M	283750000700	Doska XPS STYRODUR 2800 C hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, ISOVER	m2	-20,328	13,12	-266,70

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie -2 254,24

80	K	63224431P	Položenie dlažby pôjdovky druhotné použitie hr. 55 mm do pieskového lôžka hr. 30mm	m2	-95,200	23,68	-2 254,24
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV -13 407,48

D 762 Konštrukcie tesárske -722,40

181	K	76281110P	Montáž záklopu z hrubých dosiek vrchného presahovaného s použitím demontovaných dosák	m2	-280,000	2,58	-722,40
-----	---	-----------	---	----	----------	------	---------

D 763 Konštrukcie - drevostavby -12 521,44

189	K	76316040P	Podkrovie SDK n oceľovej konštrukcii CD+UD a krokrových závesoch , Cetris doska hr. 12mm	m2	-318,000	37,68	-11 982,24
190	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	-119,822	4,50	-539,20

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové -163,64

255	K	953947952.S	Montáž hranatej kovovej vetracej mriežky plochy nad 0,06 m2	ks	-2,000	2,62	-5,24
260	M	429720042odorm /7	Žalúzia protidažďová IMOS-PZ AL so sieťkou proti hmyzu so 40mm vonkajším rámom, 34,5-rozteč medzi lamelami	ks	-2,000	79,20	-158,40